ИНН 7715290332
ОГРН 1027739131375
127273, Москва, ул. Отрадная, д.6
тел.: +7 (495) 736-92-70
e-mail: info@uni21.org
https://j-univer.ru

« __26__ » август 2022 г.

Приказ № 08/22-001

О зачислении на 1 курс

 По результатам общеобразовательных вступительных испытаний (по

результатам ЕГЭ), результатам вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно, на основании протокола приемной комиссии №

7 от 26.08.2022 г, правил приема в ОЧУ ВО «Еврейский университет» в 2022

году, утвержденных ректором от 19.09.2019 года (с изменениями от 29.09.2021г),

а также приказа ректора от 29.09.2021 года № 08/21-004-М «О сроках приема»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число обучающихся на 1 курс

программ бакалавриата в ОЧУ ВО «Еврейский университет», успешно

прошедших вступительные испытания (по результатам ЕГЭ), результатам

вступительных испытаний, проводимых Университетом самостоятельно, при

приеме на очную форму обучения, подавших заявление о согласии на зачисление

на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

По направлению подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»:

1 Мамиствалов Иосиф Шалвович      (276 баллов)

2 Абдуллаева Ляман Фариз      (274 баллов)

3 Калев Владимир      (249 баллов)

4 Милютин Леонид Павлович     (247 баллов)

5 Мамедов Анар Эхтибар оглы     (238 баллов)

6 Винтфельд Сура Дмитриевна     (217 баллов)

7 Русс Линна Александровна     (200 баллов)

8 Козачек Максим Сергеевич     (162 баллов)

9 Строков Артем Валерьевич      (150 баллов)

10 Красновский Евгений Васильевич     (149 баллов)

11 Бусаргин Никита Сергеевич     (143 баллов)

12 Семенов Константин Валерьевич     (127 баллов)

13 Мясников Виктор Алексеевич      (112 баллов)

По направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»

(профиль «Финансы и Кредит»):

1 Сивак Диана Юрьевна (196 баллов)

2 Исаева Елизавета Валерьевна (179 баллов)

3 Самсонова Олеся Дмитриевна (176 баллов)

4 Василевская Алиса Дмитриевна (144 баллов)

По направлению подготовки 38.03.01 «Экономика»

(профиль «Экономика организации»):

1 Годнев Кирилл Юрьевич (233 баллов)

2 Дубынин Дмитрий Александрович (232 баллов)

3 Большаков Артем Александрович       (224 баллов)

4 Мищенко Владимир Андреевич (208 баллов)

5 Коржиков Ярослав Андреевич       (182 балла)

6 Ливенцев Марк Евгеньевич       (171 баллов)

7 Чирва Даниил Луисович       (170 баллов)

8 Игнатенко Тимур Алексеевич       (162 балла)

По направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»:

1 Кисельгоф Яков Борисович      (256 баллов)

2 Капеистов Роман Михайлович     (205 баллов)

3 Чейко Михаил Сергеевич     (183 баллов)

4 Симагин Илья Олегович     (124 баллов)

По направлению подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с

общественностью»:

1 Богатова Элина Игоревна      (267 баллов)

2 Смирнова София Сергеевна     (250 баллов)

3 Каплун Милена Яковлевна     (176 баллов)

4 Горбунова Ангелина Александровна     (168 баллов)

5 Корнилова Елена Александровна     (159 балла)

Основание: решение Приемной комиссии (протокол от 26.08.2022 г № 7)